
 
 

KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY 

ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków 

 

Dębe, dnia 05.04.2022 r. 

Dotyczy postępowania pn.: „Zakup wraz z dostawą do Ośrodka Szkoleniowego w Dębem 

elementów systemu ppoż: 3 węże hydrantowe wewnętrzne Ø25 typ 20 m płasko składane 

oraz 2 prądownice Ø25” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT I WYBORU WYKONAWCY 

Otwarcie ofert: 31 marca 2022 r. godz. 12:35 

Do postępowania przystąpiło 3 Wykonawców: 

L.p. Nazwa firmy Cena oferty  brutto zł 

1 
Supron 3 Spółka z o.o. 

ul. Sadownicza 6, 26-600 Radom 
442,80 zł brutto 

2 

MARG Grzegorz Kaczmarczyk 

ul. Łojewska 13/64,03-392 

Warszawa 

1476,00 zł brutto 

3 
P.P.U.H. „SUPRON” Spółka Jawna 

ul. Kluczewska 3, 32-300 Olkusz  
519,00 zł brutto 

 

Wybrano Wykonawcę: 

L.p. Nazwa firmy Cena oferty  brutto zł 

1 
Supron 3 Spółka z o.o. 

ul. Sadownicza 6, 26-600 Radom 
442,80 zł brutto 

 


